[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ
Березовский район
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.11.2023 года                                                                                           № 137
д. Хулимсунт

О составе комиссии по проведению осмотра зданий, сооружений на предмет их технического состояния и надлежащего технического обслуживания на территории сельского поселения Хулимсунт

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт от 08.11.2023 года №09 «Об утверждении Порядка проведения осмотра зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания на территории сельского поселения Хулимсунт»:
1.  Утвердить состав комиссии по проведению осмотра зданий, сооружений на предмет их технического состояния и надлежащего технического обслуживания на территории сельского поселения Хулимсунт согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте органов местного самоуправления сельского поселения Хулимсунт.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского
поселения Хулимсунт                                                            Е.В. Ефаркина

Приложение
к постановлению администрации сельского поселения Хулимсунт
от 13.11.2023 № 137

СОСТАВ
комиссии по проведению осмотра зданий, сооружений на предмет их технического состояния и надлежащего технического обслуживания на территории сельского поселения Хулимсунт
                                              (далее – комиссия)

Ефаркина Е.В. –глава сельского поселения Хулимсунт, председатель комиссии;
Горшкова О.Г.-специалист МКУ «ОХС Хулимсунт» по общим вопросам, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Королькова К.А. – Заведующий МКУ «ОХС Хулимсунт»

Левчук Н.А.- главный специалист администрации сельского поселения Хулимсунт по юридическим вопросам;

Репина А.Е.- главный специалист администрации сельского поселения Хулимсунт по закупкам и социальному развитию;

	Огарко В.И.- главный специалист администрации сельского поселения Хулимсунт по работе с населением;

	          Представитель службы ведомственной и пожарной охраны Сосьвинского ЛПУМГ   (по согласованию).